
2022KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 1º TRIMESTRE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 22,44 555,61 220,66 0,00 0,00 798,71
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 49,24 698,35 0,00 0,00 0,00 747,59
4 ALBIZTUR 107,13 0,00 0,00 0,00 0,00 107,13
5 ALEGIA 51,09 2.109,79 0,00 0,00 0,00 2.160,88
6 ALKIZA 180,88 155,35 0,00 0,00 0,00 336,23
7 ALTZO 68,06 71,17 3.876,31 0,00 0,00 4.015,54
8 AMEZKETA 0,00 231,31 0,00 0,00 0,00 231,31
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 2.381,00 0,00 0,00 2.381,00
11 ANTZUOLA 7,03 850,00 0,00 0,00 0,00 857,03
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 1.301,22 1.753,87 0,00 3.055,09
14 ASTEASU 119,13 1.545,93 497,58 0,00 0,00 2.162,64
15 ATAUN 213,13 582,64 0,00 0,00 0,00 795,77
16 AIA 177,42 2.571,72 566,14 29,71 0,00 3.344,99
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 293,69 14.042,01 18.987,30 1.263,84 0,00 34.586,84
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 17,38 0,00 0,00 0,00 0,00 17,38
21 BELAUNTZA 26,58 721,99 0,00 0,00 0,00 748,57
22 BERASTEGI 29,25 72,00 0,00 0,00 0,00 101,25
23 BERROBI 16,09 445,59 0,00 0,00 0,00 461,68
24 BIDANIA-GOIATZ 38,88 332,12 0,00 0,00 0,00 371,00
25 ZEGAMA 52,06 1.388,57 197,26 4.297,07 0,00 5.934,96
26 ZERAIN 2,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2,99
27 ZESTOA 89,60 36.888,80 0,00 0,00 0,00 36.978,40
28 ZIZURKIL 0,00 1.234,67 1.587,84 0,00 0,00 2.822,51
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 2.277,98 0,00 2.277,98
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 796,48 0,00 796,48
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 1.223,08 0,00 1.223,08
33 ELGETA 0,00 855,22 0,00 0,00 0,00 855,22
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 6.504,59 0,00 0,00 6.504,59
35 EZKIO-ITSASO 88,74 0,00 0,00 0,00 0,00 88,74
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 57,21 0,00 0,00 0,00 0,00 57,21
38 GABIRIA 0,00 313,78 0,00 0,00 0,00 313,78
39 GETARIA 22,21 716,59 199,00 0,00 0,00 937,80
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 10.762,94 0,00 10.762,94
41 HERNIALDE 0,00 0,00 399,30 0,00 0,00 399,30
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 1.977,68 0,00 1.977,68
46 IRURA 0,00 654,28 157,57 39,80 0,00 851,65
47 ITSASONDO 0,00 15,96 0,00 0,00 0,00 15,96
48 LARRAUL 41,55 222,52 328,42 0,00 0,00 592,49
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 241,19 0,00 0,00 0,00 241,19
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 235,90 0,00 235,90
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 382,94 0,00 0,00 0,00 382,94
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 1.116,79 0,00 1.116,79
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 477,39 0,00 0,00 0,00 477,39
58 OLABERRIA 4,76 397,61 290,04 0,00 0,00 692,41
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 29,72 3.588,56 432,19 4.297,07 0,00 8.347,54
62 ORMAIZTEGI 0,00 2.925,00 0,00 328,42 0,00 3.253,42
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 235,59 0,00 235,59
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 17,60 4.016,73 0,00 0,00 0,00 4.034,33
66 ERREZIL 44,73 27,46 127,40 0,00 0,00 199,59
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 29,00 398,44 0,00 0,00 0,00 427,44
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 52.784,07 0,00 52.784,07
70 SEGURA 0,00 1.128,25 0,00 0,00 0,00 1.128,25
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 4.423,46 0,00 4.423,46
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 168,36 0,00 168,36
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 50,50 0,00 50,50
74 BERGARA 0,00 0,00 1.092,96 1.444,39 0,00 2.537,35
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 6.328,21 0,00 6.328,21
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 45,29 425,65 0,00 0,00 0,00 470,94
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 3.807,69 0,00 3.807,69
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 153,36 0,00 0,00 153,36
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 2.201,56 516,01 133,18 0,00 2.850,75
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 3.649,93 0,00 3.649,93
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 2.867,05 0,00 2.867,05
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 1.942,88 83.486,75 39.816,15 106.293,06 0,00 231.538,84

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 1. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 1º TRIMESTRE DE 2022 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 1.026,12 0,00 0,00 1.026,12
2 ADUNA 0,00 4.245,01 51,86 0,00 0,00 4.296,87
3 AIZARNAZABAL 0,00 2.514,57 0,00 0,00 0,00 2.514,57
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 5.813,48 0,00 0,00 5.813,48
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 638,17 14,04 0,00 652,21
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 5.305,50 0,00 0,00 5.305,50
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 3.399,55 0,00 0,00 3.399,55
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 60,38 0,00 60,38
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 0,00 7.721,38 0,00 0,00 7.721,38
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 51,02 0,00 51,02
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 50,28 0,00 0,00 50,28
23 BERROBI 0,00 0,00 122,68 0,00 0,00 122,68
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 27,61 0,00 0,00 27,61
27 ZESTOA 0,00 757,22 1.066,11 0,00 0,00 1.823,33
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 379,34 0,00 0,00 379,34
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 2.326,91 51,02 0,00 2.377,93
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 87,06 0,00 87,06
33 ELGETA 0,00 0,00 4.120,69 0,00 0,00 4.120,69
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 1.915,28 0,00 0,00 1.915,28
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 48,65 0,00 0,00 48,65
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 2.250,46 4.297,31 0,00 6.547,77
46 IRURA 0,00 0,00 3.303,80 0,00 0,00 3.303,80
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 440,03 0,00 0,00 440,03
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 2.201,64 0,00 2.201,64
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 10.983,88 0,00 0,00 0,00 10.983,88
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 33,28 0,00 0,00 33,28
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 305,91 0,00 305,91
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 116,03 0,00 0,00 116,03
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 75,58 0,00 75,58
70 SEGURA 0,00 175,99 0,00 0,00 0,00 175,99
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 30,43 0,00 30,43
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 2.808,57 57,92 0,00 2.866,49
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 15,24 0,00 0,00 0,00 15,24
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 218,48 0,00 0,00 218,48
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 18.691,91 43.184,26 7.232,31 0,00 69.108,48

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 1. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 1º TRIMESTRE DE 2022

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 2.942,53 0,00 0,00 0,00 2.942,53
3 AIZARNAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 209,97 0,00 209,97

10 ANOETA 0,00 0,00 30,58 0,00 0,00 30,58
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 0,00 78,78 0,00 0,00 78,78
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 126,86 0,00 0,00 0,00 126,86
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 271,74 0,00 0,00 0,00 271,74
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 804,65 0,00 804,65
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 101,02 617,18 0,00 0,00 718,20
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 2.761,30 0,00 2.761,30
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 590,56 0,00 590,56
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 288,69 0,00 288,69
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 162,88 0,00 0,00 0,00 0,00 162,88
61 ORIO 0,00 699,48 270,12 0,00 0,00 969,60
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 408,83 0,00 408,83
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 90,57 0,00 90,57
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 1.148,87 0,00 1.148,87
70 SEGURA 0,00 0,00 90,69 0,00 0,00 90,69
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 24,63 0,00 24,63
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 556,08 0,00 556,08
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 2.899,85 0,00 2.899,85
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 80,24 0,00 80,24
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 12,04 0,00 12,04
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 18,09 0,00 18,09
82 MENDARO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 2.696,17 0,00 2.696,17
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 222,94 0,00 0,00 0,00 222,94
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 162,88 4.364,57 1.087,35 12.590,54 0,00 18.205,34

UDALERRIA

MUNICIPIO



2022KO 1.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 1º TRIMESTRE DE 2022

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO OR DAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO N EG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPOR TE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 798,71 1.026,12 0,00 80,96 1.743,87 0,00 1.743,87 0,00
2 ADUNA 0,00 4.296,87 2.942,53 32,50 1.321,84 0,00 1.321,84 0,00
3 AIZARNAZABAL 747,59 2.514,57 0,00 122,74 3.139,42 0,00 3.139,42 0,00
4 ALBIZTUR 107,13 0,00 0,00 8,93 98,20 0,00 98,20 0,00
5 ALEGIA 2.160,88 5.813,48 0,00 298,39 7.675,97 0,00 7.675,97 0,00
6 ALKIZA 336,23 0,00 0,00 27,90 308,33 0,00 308,33 0,00
7 ALTZO 4.015,54 652,21 0,00 350,28 4.317,47 60.701,92 0,00 56.384,45
8 AMEZKETA 231,31 0,00 0,00 19,83 211,48 0,00 211,48 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 209,97 -5,04 -204,93 0,00 0,00 204,93

10 ANOETA 2.381,00 5.305,50 30,58 301,07 7.354,85 0,00 7.354,85 0,00
11 ANTZUOLA 857,03 0,00 0,00 70,38 786,65 0,00 786,65 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 3.055,09 3.399,55 0,00 341,31 6.113,33 0,00 6.113,33 0,00
14 ASTEASU 2.162,64 60,38 0,00 179,91 2.043,11 0,00 2.043,11 0,00
15 ATAUN 795,77 0,00 0,00 63,65 732,12 0,00 732,12 0,00
16 AIA 3.344,99 0,00 0,00 287,95 3.057,04 0,00 3.057,04 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 34.586,84 7.721,38 78,78 2.877,40 39.352,04 0,00 39.352,04 0,00
19 BEASAIN 0,00 51,02 0,00 1,22 49,80 0,00 49,80 0,00
20 BEIZAMA 17,38 0,00 0,00 1,45 15,93 0,00 15,93 0,00
21 BELAUNTZA 748,57 0,00 0,00 64,70 683,87 0,00 683,87 0,00
22 BERASTEGI 101,25 50,28 0,00 10,84 140,69 0,00 140,69 0,00
23 BERROBI 461,68 122,68 126,86 38,37 419,13 0,00 419,13 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 371,00 0,00 0,00 26,15 344,85 0,00 344,85 0,00
25 ZEGAMA 5.934,96 0,00 0,00 549,10 5.385,86 0,00 5.385,86 0,00
26 ZERAIN 2,99 27,61 0,00 0,95 29,65 0,00 29,65 0,00
27 ZESTOA 36.978,40 1.823,33 271,74 3.355,17 35.174,82 0,00 35.174,82 0,00
28 ZIZURKIL 2.822,51 379,34 0,00 244,67 2.957,18 0,00 2.957,18 0,00
29 DEBA 2.277,98 0,00 0,00 189,83 2.088,15 0,00 2.088,15 0,00
30 EIBAR 796,48 2.377,93 0,00 132,93 3.041,48 0,00 3.041,48 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 1.223,08 87,06 804,65 99,00 406,49 0,00 406,49 0,00
33 ELGETA 855,22 4.120,69 0,00 171,44 4.804,47 0,00 4.804,47 0,00
34 ESKORIATZA 6.504,59 1.915,28 0,00 656,12 7.763,75 0,00 7.763,75 0,00
35 EZKIO-ITSASO 88,74 48,65 0,00 9,05 128,34 0,00 128,34 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 57,21 0,00 0,00 4,77 52,44 0,00 52,44 0,00
38 GABIRIA 313,78 0,00 0,00 26,26 287,52 0,00 287,52 0,00
39 GETARIA 937,80 0,00 718,20 61,15 158,45 0,00 158,45 0,00
40 HERNANI 10.762,94 0,00 0,00 869,84 9.893,10 0,00 9.893,10 0,00
41 HERNIALDE 399,30 0,00 0,00 38,59 360,71 0,00 360,71 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 1.977,68 6.547,77 2.761,30 279,23 5.484,92 0,00 5.484,92 0,00
46 IRURA 851,65 3.303,80 0,00 154,97 4.000,48 0,00 4.000,48 0,00
47 ITSASONDO 15,96 0,00 0,00 1,33 14,63 0,00 14,63 0,00
48 LARRAUL 592,49 0,00 0,00 46,64 545,85 0,00 545,85 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 241,19 0,00 0,00 19,57 221,62 0,00 221,62 0,00
51 LEGAZPI 235,90 0,00 0,00 22,47 213,43 0,00 213,43 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 590,56 -14,17 -576,39 0,00 0,00 576,39
54 LIZARTZA 382,94 440,03 0,00 42,47 780,50 0,00 780,50 0,00
55 ARRASATE 1.116,79 2.201,64 288,69 152,27 2.877,47 0,00 2.877,47 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 477,39 0,00 0,00 39,78 437,61 0,00 437,61 0,00
58 OLABERRIA 692,41 0,00 0,00 56,89 635,52 0,00 635,52 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 162,88 -3,91 -158,97 0,00 0,00 158,97
61 ORIO 8.347,54 10.983,88 969,60 981,75 17.380,07 0,00 17.380,07 0,00
62 ORMAIZTEGI 3.253,42 33,28 0,00 286,80 2.999,90 0,00 2.999,90 0,00
63 OIARTZUN 235,59 305,91 408,83 16,68 115,99 0,00 115,99 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 90,57 -2,17 -88,40 0,00 0,00 88,40
65 SORALUZE 4.034,33 116,03 0,00 322,47 3.827,89 0,00 3.827,89 0,00
66 ERREZIL 199,59 0,00 0,00 18,15 181,44 0,00 181,44 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 427,44 0,00 0,00 35,73 391,71 0,00 391,71 0,00
69 DONOSTIA 52.784,07 75,58 1.148,87 1.927,25 49.783,53 0,00 49.783,53 0,00
70 SEGURA 1.128,25 175,99 90,69 96,36 1.117,19 0,00 1.117,19 0,00
71 TOLOSA 4.423,46 0,00 0,00 421,28 4.002,18 0,00 4.002,18 0,00
72 URNIETA 168,36 30,43 24,63 4,18 169,98 0,00 169,98 0,00
73 USURBIL 50,50 0,00 556,08 -8,30 -497,28 0,00 0,00 497,28
74 BERGARA 2.537,35 0,00 0,00 211,45 2.325,90 0,00 2.325,90 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 6.328,21 2.866,49 2.899,85 489,72 5.805,13 0,00 5.805,13 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 470,94 15,24 0,00 39,74 446,44 0,00 446,44 0,00
79 ZARAUTZ 3.807,69 0,00 80,24 259,30 3.468,15 0,00 3.468,15 0,00
80 ZUMARRAGA 153,36 0,00 12,04 14,32 127,00 0,00 127,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 18,09 -0,43 -17,66 0,00 0,00 17,66
82 MENDARO 2.850,75 0,00 0,00 246,60 2.604,15 0,00 2.604,15 0,00
83 LASARTE-ORIA 3.649,93 0,00 0,00 263,93 3.386,00 0,00 3.386,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 2.867,05 0,00 2.696,17 59,31 111,57 0,00 111,57 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 218,48 222,94 -0,11 -4,35 0,00 0,00 4,35
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 231.538,84 69.108,48 18.205,34 18.091,31 264.350,67 60.701,92 261.581,18 57.932,43
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